Директору ГАПОУ СО «КТА»

____________________(ФИО)

студента(ки) ____________________группы
(группа)

____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

(ФИО полностью)

Прошу разрешить обучение по основной профессиональной

образовательной программе ___________________________________________

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий в связи с ____________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Подтверждаю, что:

 буду иметь оперативный доступ к сети «Интернет» со скоростью не менее 1 Мбит/с

по месту моего пребывания (жительства);

 умею пользоваться сервисами электронной информационной образовательной

среды, в том числе системой электронного и дистанционного обучения, электронной

библиотечной системой.

Подтверждаю, что ознакомлен (а):

 с Положением об организации и осуществлении образовательной деятельности

по образовательным программам среднего профессионального образования в

ГАПОУ СО «Калининский техникум агробизнеса»

 с Положением о порядке организации и проведении  текущего контроля

успеваемости обучающихся  ГАПОУ СО «КТА»

 с Положением   о порядке и формах проведения промежуточной аттестации

обучающихся в ГАПОУ СО «КТА»

 с Положением об организации образовательного процесса во  время актированных дней

и карантина

 с Положением о применении электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий при реализации основных профессиональных

образовательных программ в ГАПОУ СО «КТА»;

 с календарным учебным графиком.

Обязуюсь:

 выполнять учебный план в срок и в полном объеме;

 иметь постоянный контакт с классным руководителем (мастером п/о) и

преподавателями;

Мне известно, что в случае невыполнения учебного плана у меня возникает

академическая задолженность.

Даю согласие на обработку персональных данных.

Мой адрес электронной почты:

Адрес места пребывания (жительства):

Номер моего телефона:
Номера телефонов родителей/законных представителей/ближайших родственников

Подпись
(расшифровка подписи)

Согласовано
Кл. руководитель/ мастер п/о

Дата подачи заявления

https://www.s-vfu.ru/universitet/rukovodstvo-i-struktura/strukturnye-podrazdeleniya/departamentt_quality/opup/lnaktu/poloj_o_primenenii_elektron_i_distancion_obr_tekhnologiy_pri_real_OPOP_190219.pdf
https://www.s-vfu.ru/universitet/rukovodstvo-i-struktura/strukturnye-podrazdeleniya/departamentt_quality/opup/lnaktu/poloj_o_primenenii_elektron_i_distancion_obr_tekhnologiy_pri_real_OPOP_190219.pdf
https://www.s-vfu.ru/universitet/rukovodstvo-i-struktura/strukturnye-podrazdeleniya/departamentt_quality/opup/lnaktu/poloj_o_primenenii_elektron_i_distancion_obr_tekhnologiy_pri_real_OPOP_190219.pdf
https://www.s-vfu.ru/universitet/rukovodstvo-i-struktura/strukturnye-podrazdeleniya/departamentt_quality/opup/lnaktu/poloj_o_primenenii_elektron_i_distancion_obr_tekhnologiy_pri_real_OPOP_190219.pdf
https://www.s-vfu.ru/universitet/rukovodstvo-i-struktura/strukturnye-podrazdeleniya/departamentt_quality/opup/lnaktu/poloj_o_primenenii_elektron_i_distancion_obr_tekhnologiy_pri_real_OPOP_190219.pdf

Примечание: Причины перевода на обучение с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий :

1. В связи с ухудшением эпидемиологической ситуации на территории Саратовской

области ,

2. В связи со сложной эпидемиологической обстановкой по коронавирусу в регионе.

3. В связи с распространением новой коронавирусной  инфекции в регионе

	Обязуюсь:
	Мне известно, что в случае невыполнения учебного плана у меня возникает академическая задолженность.